اوس د دې وخت رارسېدلی چې مسلمانان د اسلام د حاکمیت لپاره نه ستړي کېدونکې هلې ځلې وکړي، ترڅو یو ځل بیا بښخو ته په ټولنه کې درناوی وشي او ریښتني مقام یې ورکړل شي.

د حزب التحریر مرکزی مطبوعاتي دفتر لپاره

لیکنه: عمران محمد

د حزب التحریر مرکزی مطبوعاتي دفتر غړی

ژباړه: محمد هارون روفي

۱۴۴۳ هـ.ق، د شوال ۲۸ مه

۲۰۲۲ م، د می ۲۸ مه